

アレルギー表 ■各商品の調理には同じ調理器具を使用しているため、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性がございます。	特定原材料 9品種			特定原材料に準ずるもの 20品種								
	※特定原材料9品種 (卵・乳・小麦・そば・カシューナッツ・落花生・えび・かに・くるみ)			※特定原材料に準ずるもの20品種 (大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・オレンジ・キウイ・ごま・さば・さけ・あわび・いくら・いか・もも・バナナ・りんご・ビスタチオ・マカダミアナッツ・やまいも・アーモンド)								
	卵	小麦	乳	大豆	ゴマ	豚肉	鶏肉	牛肉	ゼラチン	いか	さば	アーモンド
中華そば	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	
ワンタン麺	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	
野菜中華	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	
赤辛中華	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	
黒中華	○	○		○		○	○		○		○	
【限定麺】汁なし担々麺	○	○		○	○	○	○		○			
【限定麺】広島つけ麺	○	○		○	○	○	○		○		○	
餃子	○	○		○	○	○						
チャーシュー丼	○	○		○	○	○						
焼豚盛り合わせ		○		○		○						
半熟煮玉子	○			○		○						
焼きめし	○	○	○	○	○	○	○		○			
広島蜂蜜レモン杏仁			○						○			○